
novice
URADNE OBJAVE

)BČIN
LIRSKA BISTRICA, 
(OPER, PIRAN,
N SEŽANA

Koper, 9. juiija 1993 Št. 13

Občina Koper
- ODLOK o ureditvenem načrtu ob Ferrarski cesti - poslovno 

zdravstveni center
ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Osnovna šola Pier Paolo Vergerio Starejši 
Koper
ODLOK o ustanovitvi javnega zavoda Osnovna šola Pier 
Paolo Vergerio il Vecchio Koper
ODLOK o ustanovitvi vzgojno-varstvenega javnega zavoda 
vrtec Delfino blu Koper
SKLEP o ukinitvi javnega dobra in prenosu v družbeno 
lastnino v uporabi občine Koper za zemljišče s parcele št. 
509/2 k.o. Koper
SKLEP o ukinitvi javnega dobra in prenosu v družbeno 
lastnino v uporabi občine Koper za zemljišče s parcel, ki 
ležijo na območju ureditvenega načrta med sodiščem in 
Luko Koper
POPRAVEK odloka o ureditvenem načrtu območja med 
sodiščem in Luko Koper
SKLEP o javni razgrnitvi osnutka prostorsko ureditvenih 
pogojev za območje Hrvatini
SKLEP o javni razgrnitvi osnutka spremembe ureditvenega 
načrta med sodiščem in Luko Koper 
SKLEP osnutka ureditvenega načrta za območje kamno­
loma Griža

Občina Piran
PRAVILNIIK o plakatiranju in izgledu reklamnih objektov 

Občina Sežana
ODLOK o spremembi odloka o sestavi in pristojnosti 
zborov občinske skupščine in Izvršnega sveta 
ODLOK o uvedbi agromelioracijskega postopka na obmo­
čju KS Prešnica 

Rižanski vodovod Koper
OBJAVA povišanja cene vode

OBČINA KOPER
Na podlagi drugega odstavka 39. člena Zakona o urejanju naselij in 

drugih posegov v prostor (Uradni list SRS št. 18/84, 37/85 in 29/86 in 
Uradni list RS, št. 26/90 in 18/93 ), 2. člena odloka o sestavi in 
pristojnosti zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionaijev 
skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, Št. 2/90) in 239. člena 
Statuta občine Koper, je Skupščina občine Koper na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 17. junija 
1993 ter na seji družbenopolitičnega zbora dne 24. junija 1993 sprejela

ODLOK
O UREDITVENEM NAČRTU 

OB FERRARSKI CESTI - 
POSLOVNO ZDRAVSTVENI CENTER

1. člen

S tem odlokom se sprejme Ureditveni načrt območja ob Ferrarski 
cesti - poslovno zdravstveni center, ki ga je izdelal Investbiro Koper pod 
Številko projekta 92-91, maja 1992.

2. člen

Ureditveni načrt opredeljuje namembnost obravnavanega območja 
in določa pogoje za urbanistično oblikovanje, idejne zasnove objektov, 
naprav in odprtega prostora, pogoje za urejanje komunalnega omre ja 
ter za druge posege v prostor.

Dokumentacija iz 1. člena tega odloka ima naslednje sestavine:

I. Odlok

II. Predhodna mnenja in soglasja

III. Tekstualni de!

- Posebne strokovne podlage
- Obrazložitev ureditvenega načrta

IV. Grafični del

- Spremembe in dopolnitve planskih aktov občine Koper M 1:5000
- Katastrski načrt s prikazom lastništva M 1:1000
- Reambulirana geodetska situacija M 1:500
- Ureditvena situacija - nivo pod terenom M 1:500
- Ureditvena situacija - nivo na terenu M 1:500
- Načrt gradbenih parcel
- Tehnični elementi za zakoličenje objektov in gradbenih parcel
- Ureditvena situacija - etažnost M 1:500
- Zbirna karta obstoječih komunalnih naprav M 1:500
- Zbima karta predvidenih komunalnih naprav M 1:500
- Trasni načrt PTT omrežja M 1:500
- Trasni načrt kanalizacije M 1:500
- Prometna situacija M 1:500
- Koncept ureditve zelenih površin M 1:500
- Načrt rušenja M 1:500
- Načrt faznosti M 1:500
- Idejna zasnova objektov

4. člen

Meja območja ureditvenega načrta poteka:

- na severni strani: po južnem robu Vojkovega nabrežja
- na južni strani: po severnem robu Ferrarske ceste
- na zahodni strani: po vzhodnem robu Ljubljanske ceste
- na vzhodni strani: po zahodnem robu predvidene ceste
- podaljšek Kolodvorske (parcela št. 1458/1) do križišča z Vojkovim 
nabrežjem.

5. člen

Območje je namenjeno ureditvi in izgradnji:
- poslovnih objektov ob Ljubljanski cesti
- objekta A, B - poslovnemu hotelu ob Ferrarski cesti
- objekt C
- objektu za zdravstveno dejavnost - zdravstveni center ob 
podaljšku Kolodvorske ulice
- objekti D, E, F
- mirujočemu prometu (garažne hiše, odprta parkirišča ter 
parkiranje v kletnih površinah dela objektov.
- ureditev in razširitev obstoječega parka.

Poslovni center ob Ljubljanski in delu Ferrarske ceste je namenjen 
mestotvomim in mestoslužnostnim dejavnostim (poslovne, trgovske, 
uslužnostne dejavnosti).

Poslovni hote! ob Ferrarski cesti je predviden za kapaciteto 300 le­
žišč najvišje kategorije.

Celotno območje med Vojkovim nabrežjem, podaljškom Kolodvor­
ske in Ferrarske ceste na skrajnem vzhodnem delu območja je 
namenjeno izključno zdravstveni dejavnosti za potrebe mesta Koper 
in sicer: Zavodu za zdravstveno varstvo, Dispanzerju za medicino dela, 
prometa in špor- ta, Otroškemu dispanzerju, Zdravstvenemu domu, 
prostorom za privatne ordinacije in rezervnim površinam za nadaljnji 
razvoj zdravstvene dejavnosti.

Objekt protituberkuloznega dispanzerja - Vojkovo 6 se nameni 
kulturno - izobraževalni dejavnosti za mladino.

Površine za mirujoči promet za potrebe poslovnega centra s 
hotelom so v garažnih hišah, za zdravstveni kompleks pa pod nivojem 
terena dela objektov in v odprtih parkiriščih ob objektih.

6. člen3. člen



86 URADNE OBJAVE
Koper, 9. jutija 1993- št. 13

Višinski gabariti objektov so:

- na Vojkovem nabrežju P + 1;
- ob Ljubljanski ulici P + 2;
- ob Ferrarski cesti P + 2 v dolžini 104 m od osi cestnega telesa
Ljubljanske ceste, nato pa P + 3;
- ob podaljšku Kolodvorske ceste P + 2 in P + 3.

Tlorisni gabariti morajo poudariti ulično linijo, ulični niz pa mora 
biti členjen s posameznimi objekti.

Upoštevati je potrebno obvezne odmike od prometnic (od osi 
cestnega telesa Ljubljanske ceste 27 m, od roba Ferrarske ceste 5 -14 m, 
od roba Kolodvorske ceste 10 m).

7. člen
Prometno se obravnavano območje navezuje na: Ljubljansko cesto, 

Vojkovo nabrežje in podaljšek Kolodvorske ceste. Dostopi do garažnih 
hiš in parkirišč so iz Vojkovega nabrežja in Kolodvorske ceste.

Sočasno z izgradnjo podaljška Kolodvorske ceste je potrebno rekon 
struirati in semaforizirati nivojsko križišče Ferrarske in Kolodvorske 
ceste.

Število parkirnih mest je skladno z normativno izračunanimi 
potrebami za obravnavano območje. Za potrebe mesta je predvideno 
150 PM.

8. člen

Kanalizacijsko omrežje

Fekalna in meteorna kanalizacija se odvajata po ločenem sistemu, 
čez obravnavano območje poteka fekalna kanalizacija, ki jo je potrebno 
prestaviti in priključiti na obstoječo fekalno kanalizacijo, ki poteka po 
Ljubljanski in Ferrarski cesti. Predvidena je gradnja novega raztežilnika 
ob obstoječem parku. Meteorna kanalizacija je priključena na 
predvidene zbirne meteorne kanale, ki odvajajo padavinsko vodo v 
meteorni kanal preko Ferrarske ceste.

9. člen

Elektroenergetsko omrežje

Na obravnavanem območju napaja obstoječe objekte obstoječa 
transformatorska postaja TP Koper I.

Za potrebe območja bo potrebna gradnja:

- nove TP Koper I za nazivno moč 2 x 630 kVA namesto obstoječe 
TR ki bo poleg obstoječega odjema napajala še objekte za 
zdravstveno dejavnost in
- novo TP Hotel za nazivno moč 630 kVA, ki bo napajala nove 
poslovne objekte in hotel.

Zaradi gradnje novih objektov bo na obravnavanem območu 
potrebno prestaviti obstoječe VN kablovode na nove trase in vzankati 
novo TP Hotel v 20 kV omrežje.

10. člen

Telefonsko omrežje

Za objekte v obravnavanem območju se predvidi izgradnja 
kabelskih priključkov na telefonsko omrežje iz smeri glavne avtomat­
ske telefonske centrale Koper.

11. člen

Vodovodno omrežje

Območje obkroža zanka vodovodnega omrežja. Po Vojkovem 
nabrežju poteka cevovod 0 160, po Ljubljanski cesti 0 250, po Ferrarski 
cesti in podaljšku Kolodvorske pa cevovod 0 225.

Napajanje vodovodnega omrežja v zazidavi bo iz obstoječega 
cevovodnega omrežja. Za dopolnitev razdelilnega vodovodnega 
omrežja je pot- rebno dograditi obroč pretoka vode na robu zazidave 
iz cevovoda 0 200 mm.

12. člen

Zunanja ureditev

Obstoječe zelene površine je potrebno ohraniti in jih sanirati. 
Obstoječi park se ohrani in poveča proti vzhodu ter uredi skladno z 
zasno- vo zelenih površin v grafičnem delu načrta. Predvidena je 
programska obogatitev parka: ureditev igralnih površin, dopolnitev in 
obnova parkovne opreme ter dopolnitev zasaditve.

Investitor mora za pridobitev gradbenega dovoljenja predložiti pro­
jekt, ki vsebuje tudi ureditev zunanjih površin in hortikulturno ureditev.

Zunanje površine morajo biti maksimalno ozelenjene v funkciji sen­

čenja odprtega prostora, fizični ločitvi posameznih povrS'" in ob- 
^irrn^ntnv cvetlična korita, žtva meja, plezalke, pergole,

drevesa, drevoredi. .
Elementi urbane opreme v odprtem prostoru morajo upoštevat) 

tradicionalne elemente oblikovanja (tlak), klopi, posode za smet),
smerokazi). ...

Za odlaganje trdnih odpadkov morajo b)t) posebno urejen) prostor) 
s kontejnerji, ki morajo biti lahko dostopni, ograjeni in ozelenjen), po 
možnosti pa jih je potrebno reševati v okviru predv)demh objek- tov 
(kletne etaže).

13. člen

Ureditveni načrt opredeljuje rušenje naslednjih objektov:

-Vojkovo nabrežje 2 - stanovanjska hiša
-Vojkovo nabrežje 4 - Kemoteks - kemična čistilnica, proizvodnja 
kem. sredstev za gospodinjstvo
-Vojkovo nabrežje 4a- Dispanzer za medicino dela, prometa in 
športa. Zavod za zdravstveno varstvo
-Vojkovo nabrežje 8 - individualna hiša, Kemična čistilnica, poslovni 
prostor
-Vojkovo nabrežje 10a- poslovna stavba Prevoznik
-Vojkovo nabrežje 12- poslovna stavba s skladiščnimi površinami,
ter
-opuščenega bencinskega servisa s skladiščnimi površinami Istra­
benza ob Ljubljanski cesti.

14. člen t

Realizacija ureditvenega načrta se bo izvajala po fazah. Koncept za­
zidave omogoča smiselno faznost izgradnje. Faznost je razvidna v 
grafičnih sestavinah ureditvenega načrta in sicer:

1. faza: Objekt E izgradnja nadomestnih objektov - Dispanzer za 
medicino dela - Zavod za zdravstveno varstvo

2. faza: Objekti A, B in C gradnja poslovno-hotelskega kompleksa
3. faza: Objekti D, F in G gradnja Zdravstvenega centra

Do pričetka gradnje načrtovanih objektov in naprav se zemljišče 
lahko uporablja v sedanje namene, pod pogojem, da dejavnost ni 
moteča za predvidene programe. Prav tako mora izvajalec ureditvenega 
načrta upoštevati zahteve dejavnosti obstoječih objektov, ki se 
nadomeščajo na istem območju (Dispanzer za medicino dela, Zavod 
za zdravstveno varstvo).

Zaradi specifičnosti dejavnosti Dispanzerja in obeh Zavodov je pot­
rebno pred začetkom gradbenih de! zagotoviti nadomestno gradnjo.

15. člen

Tlorisni gabariti se lahko razvijajo znotraj predvidene zazidljive 
površine. Pri višinskih gabaritih tolerance navzgor niso dopustne, pri 
tlorisnih gabaritih pa so tolerance dovoljene ob upoštevanju obvezne 
gradbene linije.

16. člen

Ureditveno območje se nahaja v vplivnem območju starega 
mestnega jedra mesta Koper.

Za vsak poseg na območju ureditvenega načrta je potrebno soglasje 
Medobčinskega zavoda za varstvo naravne in kulturne dediščine Piran. 
(Soglasje k lokaciji in k projektu PGD, PZI).

17. člen

Ureditveni načrt je stalno na vpogled občanom, organizacijam in 
skupnostim pri Zavodu za družbeni razvoj občine Koper - trideset dni 
po sprejetju na skupščini.

18. člen

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja Urbanistična inšpek­
cija Sekretariata za inšpekcijske službe Skupnosti obalnih občin Koper.

19. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-10/92 PREDSEDNIK
Koper, 24. junija 1993 Aureiio Juri, l.r.



Koper, 9. ju)ija 1993 - Št. 13
URADNE OBJAVE 87

17/9n* 719747^r^ 5L člena Zakona o zavodih (Ur. hst RS, štev. 
12/91), 239. in 242. člena statuta obcme Koper in 2. člena Odloka o 
sestav! m pristojnosti zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah 
funkcionarjev skupščine m izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) sta 
Skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne T junija 1993 ter na seji di^žbenopolitičnega 
zbora dne 24 junija 1993 m Skupščina samoupravne skupnosti 
pripadnikov italijanske narodnosti Koper dne 15. junija 1993 sprejeli

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA 

O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA 
PIER PAOLO VERGERIO STAREJŠI KOPER

L člen

Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Osnovna šola Pier Paolo 
Vergerio Starejši Koper (Uradne objave št. 18/92 in 20/92), ki sta ga 
sprejela Skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 26/5-92 in 7/7-92 ter družbenopolitičnega zbora 
dne 9/6-92 in dne 7/7-92 in Skupščina samoupravne skupnosti 
pripadnikov italijanske narodnosti Koper na sejah dne 13/5-92 in dne 
3/7-92, preneha veljati 30/6-1993.

2. člen

Javni zavod Osnovna šola Pier Paolo Vergerio Starejši Koper je 
dolžan pripraviti zaključno bilanco zavoda na dan 30/6-1993.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 026-2/92 PREDSEDNIK
Koper, 24. junija 1993 Aurelio Juri, l.r.

SAMOUPRAVNA SKUPNOST PRIPADNIKOV 
ITALIJANSKE NARODNOSTI KOPER

Na podlagi 51. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91), 
117. člena Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 5/80, 29/86 in RŠ, 
št. 8/90), drugega in sedmega odstavka 11. člena Zakona o organizaciji 
in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/91) 239. in 
242. člena statuta občine Koper in 2. člena Odloka o sestavi in 
pristojnosti zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev 
skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90), Skupščina občine 
Koper na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 17. junija 1993 ter na seji družbenopolitičnega zbora dne 24. junija 
1993 in Skupščina samoupravne skupnosti pripadnikov italijanske 
narodnosti Koper dne 15. junija 1993 sprejeli

ODLOK
O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA 

OSNOVNA ŠOLA PIER PAOLO VERGERIO IL VECCHIO
KOPER

1. člen

S tem odlokom Skupščina občine Koper in Skupščina samoupravne 
skupnosti pripadnikov italijanske narodnosti Koper (v nadaljnjem 
besedilu: ustanovitelja) ustanavljata na področju osnovnega šolstva 
javni zavod Osnovna šola Pier Paolo Vergerio il Vecchio Koper (v 
nadaljnjem besedilu: šola). . .

Dejavnost šole se šteje kot javna služba, katere izvajanje je v 
javnem interesu.

2. člen

Ime in sedež šole:

Ime:Scuo!a elementare Pier Paolo Vergerio il Vecchio 
Capodistria
Osnovna šola Pier Paolo Vergerio il Vecchio 
Koper

Sedež:Capodistria, Piazzale ginnasio 7 
Koper, Gimnazijski trg 7.

V njeni sestavi delujejo podružnične šole:

- Semedela, Semedela 28,
- Bertoki, Cesta borcev 13
- Hrvatini, Hrvatini 137

Šola iz prvega odstavka tega člena deluje za območje Občine Koper. 
Razdelitev šolskega okoliša med posamezne organizacijske enote določi 
šola s statutom.

Šola lahko spremeni ime in sedež le v soglasju z ustanoviteljicama.

3. člen

Šola je pravna oseba s pravicami in dolžnostmi, ki so določene z 
zakonom, s tem odlokom in statutom šole. Šola se vpiše v sodni register.

4. člen

Dejavnost šole je:

- osnovna vzgoja in izobraževanje splošnega tipa po programu, po 
katerem se pridobi javno veljavna izobrazba,
- fakultativno poučevanje tujih jezikov,
- priprava prehrane za šolske otroke,
- organiziranje prevoza učencev,
- podaljšano bivanje in varstvo vozačev,
- organizacija slovesnosti,
- delovanje šolske knjižnice,
- organizacija razstav,
- organizacija šolskih športnih tekmovanj,
- vzdrževalna dela,
- oddaja prostorov v najem,
- še druga dejavnost, ki jo določa statut šole.

Šola lahko v soglasju z ustanoviteljicama dejavnost spremeni ali 
razširi.

5. člen

Organi šole so svet šole, ravnatelj, strokovni organi in svet staršev. 
S statutom šole se lahko določijo tudi drugi organi.

6. člen

Šolo upravlja svet, ki šteje 15 članov:

1 član- predstavnik ustanovitelja, ki ga imenuje Skupščina samo­
upravne skupnosti pripadnikov italijanske narodnosti Koper,
1 član - predstavniki ustanovitelja, ki ga imenuje Skupščina občine 
Koper,
4 člani - predstavniki lokalne samouprave, ki jih imenujejo sveti 
Krajevnih skupnosti ii\ sicer KS Koper - 1 člana, KS Bertoki
- 1 člana, KS Hrvatini - 1 člana, KS Semedela - 1 člana,
5 članov -predstavnikov pedagoških in drugih strokovnih delavcev 
šole,
4 člani - predstavniki staršev.

Predsednika sveta izvolijo člani sveta izmed predstavnikov delavcev 
šole na prvi seji sveta.

7. člen

Sestavo, postopek izvolitve oz. imenovanja, način delovanja sveta, 
pravice in dolžnosti ter način dela organov določa statut šole.

8. člen

Svet ima poleg pristojnosti, ki jih določa zakon, še naslednje naloge:
- razpisuje voutve sveta ter voli v skladu z določbami statuta druge 
organe šole;
- imenuje in razrešuje ob soglasju ustanoviteljic ravnatelja šole ali 
v.d. ravnatelja šole in imenuje in razrešuje pomočnika ravnatelja,
- imenuje in razrešuje vodjo organizacijske enote po predhodnem 
mnenju učiteljskega ali vzgojiteljskega zbora;
- sprejema statut in druge splošne akte;
- sprejema program dela in razvoj šole ter spremlja njihovo 
uresničevanje;
- sprejema finančni načrt in spremlja realizacijo finančnega načrta; - 
sprejema zaključni račun in poročilo o poslovanju,
- daje ustanoviteljicama in ravnatelju šole predloge in mnenja o 
posameznih vprašanjih;
- opravlja druge z zakonom in statutom določene zadeve.

9. člen

Poslovodni organ šole je ravnatelj.
Ravnatelj organizira in vodi delo ter poslovanje šole, predstavlja in 

zastopa šolo in je odgovoren za zakonitost dela šole.
Ravnatelj vodi in je odgovoren za strokovno delo šole.
Za ravnatelja šole je lahko imenovana oseba, ki izpolnjuje pogoje 

določene z zakonom in statutom.



URADNE OBJAVE
Koper, 9.ju!ija 1993 - št. 13

10. člen

Ravnatelja imenuje in razrešuje svet v soglasju z ustanoviteljicama.
Ravnatelj je imenovan za 4 leta in je po poteku mandata lahko 

ponovno imenovan.
Vsebino razpisa, način, postopek in pogoje za imenovanje 

ravnatelja in njegovo razrešitev pred potekom mandata določata zakon 
in statut šole.

vanja sveta šole.
18. Člen

Šola bo v času do sprejema statuta in drugih splošnih aktov zavoda 
uporabljala kot svoje pravne predpise statut m druge JP*^nc akte 
Osnovne šole Tier Paolo Vergeno Starejši" Koper, ki so veljal, na dan 
30/6-1993.

11. člen

Pristojnosti ravnatelja so opredeljene v statutu šole v skladu z 
zakonom in tem odlokom.

V pravnem prometu zastopa in predstavlja šolo ravnatelj neome­
jeno in je pooblaščen za sklepanje pogodb v okviru finančnega načrta 
šole, razen:

- pogodb o investicijah oz. investicijsko-vzdrževalnih delih na 
objektih zavoda in
- pogodb o nakupu ter odtujitvi nepremičnin, 

za kar je potreben sklep ustanoviteljic.

12. člen

Šola ima statut, ki ureja:

- organizacijo šole in organizacijske enote;
- organe šole in njihove pristojnosti;
- način odločanja;
- druga vprašanja, pomembna za opravljanje dejavnosti in 
poslovanje šole.

Statut sprejme svet s soglasjem ustanoviteljev. Šola ima lahko tudi 
druge splošne akte.

13. člen

Šola pridobiva in uporablja sredstva za opravljanje dejavnosti v 
skladu z zakonom in drugimi predpisi.

Šola lahko pridobiva sredstva tudi s prodajo storitev in proizvodov 
ter iz drugih virov.

Šola mora sredstva uporabljati za namene, ki jih določita 
ustanovitelja.

14. člen

Ustanovitelja nadzirata delo šole.
Nadzor nad strokovnostjo dela šole opravlja organ, ki ga določa 

zakon, nadzor nad zakonitostjo dela in finančnim poslovanjem pa 
pristojni občinski upravni organi in drugi pristojni državni organi.

20. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah in 
se uporablja od 1/7-1993 dalje.

Št.: 026-20/93 PREDSEDNIK SKUPŠČINE OBČINE
Koper, 24. junija 1993 KOPER

Aurelio Juri, l.r.

PREDSEDNIK SAMOUPRAVNE SKUPNOSTI 
PRIPADNIKOV ITALIJANSKE NARODNOSTI

KOPER 
Sergio Settomini, l.r.

SAMOUPRAVNA SKUPNOST PRIPADNIKOV 
ITALIJANSKE NARODNOSTI KOPER

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, štev. 12/91), 
drugega odstavka 11. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje 
in izobraževanja (Uradni list RS, štev. 12/91), 239. člena statuta občine 
Koper in 2. člena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov, določitvi 
volilnih enot ter o volitvah funkcionaijev skupščine in izvršnega sveta 
(Uradne objave, štev. 2/90), sta Skupščina občine Koper na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 17. junija 1993 
ter na seji družbenopolitičnega zbora dne 24. junija 1993 in Skupščina 
samoupravne skupnosti pripadnikov italijanske narodnosti Koper dne
15. junija 1993 sprejeli

ODLOK
O USTANOVITVI VZGOJNO-VARSTVENEGA JAVNEGA ZAVODA 

VRTEC DELFINO BLU 
KOPER

Šola odgovarja za svoje obveznosti do višine sredstev, s katerim 
razpolaga.

Ustanovitelja odgovarjata za obveznosti šole subsidiarno do višine 
sredstev, ki jih v skladu s predpisi zagotavljata šoli.

Šola lahko sklepa pogodbe in opravlja druge pravne posle samo v 
okviru dejavnosti, kot je določena s tem odlokom in vpisana v sodni 
register.

Organizacijske enote nastopajo v imenu in na račun šole.

15. člen

Premoženje šole je last ustanoviteljev.
Za opravljanje dejavnosti, navedene v 4. členu tega odloka dajeta 

ustanovitelja šoli v upravljanje premoženje, s katerim je ta razpolagala 
1/7-1993.

Za upravljanje s premoženjem je šola odgovorna ustanoviteljema.
Ustanovitelja s posebno pogodbo na predlog šole določita 

lastninske deleže na premoženju in druge s tem povezane pravice in 
dolžnosti.

16. člen

Presežek prihodkov nad odhodki, ki jih šola doseže pri opravljanju 
svoje dejavnosti kot javne službe, uporablja za opravljanje in razvoj 
svoje dejavnosti.

S presežki prihodkov nad odhodki pridobljenimi po 2. odst. 13. 
člena razpolaga šola ob predhodnem soglasju občinskega upravnega 
organa, pristojnega za izobraževanje in Samoupravne skupnosti 
pripadnikov italijanske narodnosti Koper.

17. člen

Dosedanja ravnateljica šole nadaljuje delo kot ravnateljica do 
izteka mandata. Poleg nalog, za katere je pristojna po zakonu, opravi 
vse potrebno za začetek dela šole, kot samostojnega javnega zavoda, 
izvede postopek sprejemanja novega statuta šole in postopek imeno-

1. člen
S tem odlokom Skupščina občine Koper s sedežem v Kopru, 

Verdijeva 10 in Skupščina samoupravne skupnosti pripadnikov 
italijanske narodnosti Koper, s sedežem v Kopru, Župančičeva 39 (v 
nadaljnjem besedilu: ustanovitelja) ustanavljata na področju*predšolske 
vzgoje s pripravo na osnovno šolo vzgojno- varstveni javni zavod vrtec 
Delfino blu Koper (v nadaljnjem besedilu: vrtec).Dejavnost vrtca se 
šteje kot jafvna služba, katere izvajanje je v javnem interesu.

2. člen

Ime vrtca je:Giardino d Infanzia Delfino blu, Capodistria 
Vrtec Delfino blu, Koper

Sedež vrtca je:Capodistria, Via dei Carreri 8 
Koper, Kolarska 8

Vrtec lahko spremeni ime in sedež le v soglasju z ustanoviteljema.
V njegovi sestavi delujejo naslednje organizacijske enote:

- Kolarska 8, Koper - Semedela 28, Koper
- Bertoki, Cesta borcev 13 - Hrvatini 79, Hrvatini

3. člen

Vrtec je pravna oseba s pravicami in dolžnostmi, ki so določene z 
zakonom, s tem odlokom in statutom vrtca. Vrtec se vpiše v sodni 
register.

4. člen
Dejavnosti vrtca so:

- vzgoja, izobraževanje, nega in varstvo predšolskih otrok s pripravo
na osnovno šolo;
- vzgoja in varstvo predšolskih otrok, ki niso zajeti v rednem
varstvu;
- organizacija različnih oblik interesnih in drugih dejavnosti za
otroke;



Koper, 9. ju!ija 1993 - Št. 13
URADNE OBJAVE 89

- organiziranje prehrane za otroke;
- spremljajoče dejavnosti ki so namenjene opravljanju dejavnosti
za katere je vrtec ustanovljen. f j 'j" ucjuvnosu,

12. člen
Vrtec ima statut, ki ureja:

*

Dejavnosti vrtca podrobneje dotoča statut vrtca 
Zavod tahko spremeni aii razširi dejavnost ie v 

ustanoviteljem. soglasju z

5. člen

Organi vrtca so. svet vrtca, ravnatelj, svet staršev in strokovni organi 
vrtca. "

S statutom vrtca se lahko določijo tudi drugi organi.

6. člen

Vrtec upravlja svet, ki šteje 1$ članov:

- 1 član - predstavnik ustanovitelja, ki ga imenuje Skupščina 
samoupravne skupnosti pripadnikov italijanske narodnosti Koper,
- 1 član - predstavnik ustanovitelja, ki ga imenuje Skupščina občine 
Koper in
- 4 člani - predstavniki lokalne samouprave, ki jih imenujejo sveti 
krajevne skupnosti in sicer KS Koper -1 člana, KS Bertoki -1 člana 
ter KS Hrvatini - 1 člana, KS Semedela - 1 člana,
- 5 članov - predstavnikov pedagoških in drugih strokovnih delavcev 
vrtca ter
- 4 člani - predstavniki staršev.

Predsednika sveta izvolijo člani izmed predstavnikov delavcev vrtca 
na prvi seji sveta.

Svet odloča z večino*glasov vseh članov.
Mandat članov sveta traja štiri leta.

7. člen

Sestavo, postopek izvolitve oziroma imenovanje, pravice in 
dolžnosti ter način dela organov vrtca določa statut vrtca.

8. člen
Svet ima poleg pristojnosti, ki jih določa zakon, še naslednje naloge:

- organizacijo vrtca in organizacijske enote;
- organe vrtca in njihove pristojnosti;
- način odločanja;
- druga vprašanja, pomembna za opravljanje dejavnosti in
poslovanje vrtca.
Statut sprejme svet s soglasjem ustanoviteljev. Vrtec ima lahko tudi 

druge splošne akte.
13. člen

Vrtec pridobiva sredstva za opravljanje dejavnosti na način in pod 
pogoji, določenimi z zakonom in drugimi predpisi.

Vrtec pridobiva sredstva tudi s plačili za opravljene storitve v obliki 
prispevka staršev. Za materialne stroške in nadstandardne storitve pa 
lahko pridobiva sredstva tudi s sponzorstvom, prispevkistaršev ter 
plačili za opravljene storitve.

Vrtec mora sredstva uporabljati za namene, ki jih določita 
ustanovitelja.

14. člen
Vrtec odgovarja za svoje obveznosti do višine sredstev, s katerimi 

razpolaga.
Ustanovitelja odgovarjata za obveznosti vrtca subsidiarno do višine 

sredstev, ki jih v skladu s predpisi zagotavljata vrtcu.
Vrtec lahko sklepa pogodbe in opravlja druge pravne posle samo v 

okviru dejavnosti, kot je določena s tem odlokom in vpisana v sodni 
register.

Organizacijske enote nastopajo v imenu in na račun vrtca.
15. člen

Premoženje vrtca je last ustanoviteljev.
Za opravljanje dejavnosti, navedene v 4. členu tega odloka dajeta 

ustanovitelja vrtcu v upravljanje premoženje, s katerim bo ta razpolaga! 
1/7-1993.

Za upravljanje s premoženjem je vrtec odgovoren ustanoviteljema.
Ustanoviteljici s posebno pogodbo na predlog vrtca določita 

lastninske deleže na premoženju in druge s tem povezane pravice in 
dolžnosti.

- razpisuje volitve sveta ter voli v skladu z določbami statuta druge 
organe vrtca;
- imenuje in razrešuje ob soglasju ustanovitelja ravnatelja ali v.d. 
ravnatelja in imenuje in razrešuje pomočnika ravnatelja;
- imenuje in razrešuje vodjo organizacijske enote po predhodnem 
mnenju vzgojiteljskega zbora;
- sprejema statut in druge splošne akte;
- sprejema program dela in razvoj vrtca ter spremlja njihovo 
uresničevanje;
- sprejema finančni načrt in spremlja njegovo realizacijo;
- daje ustanovitelju in ravnatelju predloge in mnenja o posameznih 
vprašanjih;
- opravlja druge z zakoni in statutom določene zadeve.

9. člen

Poslovodni organ vrtca je ravnatelj.
Ravnatelj organizira in vodi delo ter poslovanje vrtca, predstavlja in 

zastopa vrtec in je odgovoren za zakonitost dela vrtca.
Ravnatelj vodi in odgovarja za strokovno delo vrtca.
Za ravnatelja vrtca je lahko imenovana oseba, ki izpolnjuje pogoje 

določene z zakonom in statutom.

10. člen

Ravnatelja imenuje in razrešuje svet vrtca v soglasju z ustanovite­
ljema.

Ravnatelj je imenovan za 4 leta in je po poteku mandata lahko 
ponovno imenovan.

Vsebino razpisa, način, postopek in pogoje za imenovanje 
ravnatelja in njegovo razrešitev pred potekom mandata določata zakon 
in statut vrtca.

11. člen

16. člen
Presežek prihodkov nad odhodki, ki jih vrtec doseže pri opravljanju 

svoje dejavnosti kot javne službe, uporablja v soglasju z ustanoviteljema 
za opravljanje in razvoj svoje dejavnosti.

S presežki prihodkov nad odhodki pridobljenimi po 2 odst. 13. člena 
razpolaga vrtec ob predhodnem soglasju občinskega upravnega organa, 
pristojnega za predšolsko vzgojo in Samoupravne skupnosti pripadnikov 
italijanske narodnosti Koper.

Primanjkljaj, ki nastane pri izvajanju dogovorjenega programa z 
upoštevanjem dogovotjenih meril in kriterijev, krijeta ustanovitelja.

17. člen
Za v. d. ravnateljico se do imenovanja ravnatelja po razpisu, vendar 

najdalj za dobo 1 leta, imenuje Liviana Primožič, sedanja pedagoška 
vodja vrtca, ki je pooblaščena, da opravi vse potrebno za začetek dela 
vrtca, izvede postopek sprejemanja statuta, postopek imenovanja sveta 
in razpisa ravnatelja vrtca.

18. člen

Vrtec bo v času do sprejema statuta in drugih splošnih aktov zavoda 
uporablja! kot svoje pravne predpise statut in druge splošne akte 
Osnovne šole Pier Paolo Vergerio starejši Koper, ki so veljali na dan 30/ 
6-1993.

19. člen

Ustanovitelja nadzirata delo vrtca.
Nadzor nad zakonitostjo dela in finančnim poslovanjem vrtca 

opravljajo pristojni občinski upravni organi in drugi pristojni državni 
organi.

Nadzor nad strokovnostjo dela vrtca opravljajo z zakonom določeni 
strokovni organi.

20. člen

Pristojnosti ravnatelja so opredeljene v statutu vrtca v skladu z 
zakonom in tem odlokom.

Ravnatelja je v pravnem prometu z drugimi pooblaščen za 
sklepanje pogodb v okviru dejavnosti in vsakoletnega finančnega 
načrta vrtca razen:

- pogodb o investicijah oz. investicijsko-vzdrževalnih delih na 
objektih zavoda in
- pogodb o nakupu ter odtujitvi nepremičnin, 

za kar je potreben sklep ustanovitelja.

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah in 
se uporablja od 1/7-1993 dalje.

Št.: 026-21/93 PREDSEDNIK SKUPŠČINE OBČINE
Koper, 24. junija 1993 KOPER

Aurelio Juri, !.r.
PREDSEDNIK SAMOUPRAVNE SKUPNOSTI 

PRIPADNIKOV ITALIJANSKE 
NARODNOSTI 

KOPER 
Sergio Settomini, !.r.



90 URADNE OBJAVE Koper, 9. ju!ija 1993 - št. 13

Na podlagi 3. odst. 248. č!. Zakona o združenem de!u (preč.b.- 
Uradni !ist SFRJ št. 11/88), 4. č!. Ustavnega zakona za izvedbo Temeljne 
ustavne listine o samostojnosti in neodvisnosti Republike Slovenije 
(Uradni list RS, št. 1/91) in 239. člena statuta občine Koper in 2. člena 
Odloka o sestavi in pristojnosti zborov, določitvi volilnih enot ter o 
volitvah funkcionarjev skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 
2/90) je skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 17. junija 1993 ter na seji družbenopo­
litičnega zbora dne 24. junija 1993 sprejela

SKLEP
O UKINITVI JAVNEGA DOBRA IN 

PRENOSU V DRUŽBENO LASTNINO 
V UPORABI OBČINE KOPER 

ZA ZEMLJIŠČE S PARCELE ŠT. 509/2 K O KOPER

L člen

S tem sklepom se ukinja naslednje javno dobro:
- s parcele št. 509/2 k.o. Koper - cesta v izmeri 13 m2.

2. člen

Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa preneha imeti značaj javnega 
dobra in postane družbena lastnina v uporabi občine Koper.

3. člen 3. člen

Sklep začne veljati naslednjji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 466-5/92 PREDSEDNIK
Koper, 24. junija 1993 Aurelio Juri, l.r.

Na podlagi 3.odst. 248.č!ena Zakona o združenem delu (preč.b.- 
Uradni list SFRJ št.11/88), 4.č!ena Ustavnega Zakona za izvedbo 
Temeljne ustavne listine o samostojnosti in neodvisnosti Republike 
Slovenije (Uradni list RS št. 1/91) in 239. člena statuta občine Koper in 
2.člena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov, določitvi volilnih enot ter 
o volitvah funkcionarjev skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave št. 
2/90) je Skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 17. junija 1993 ter na seji družbenopo­
litičnega zbora dne 24. junija 1993 sprejela

SKLEP
O UKINITVI JAVNEGA DOBRA IN 

PRENOSU V DRUŽBENO LASTNINO V UPORABI OBČINE 
KOPER ZA ZEMLJIŠČE S PARCEL, KI LEŽIJO NA OBMOČJU 

UREDITVENEGA NAČRTA MED SOČIŠČEM IN LUKO KOPER

1. člen

S tem sklepom se ukinjajo naslednja javna dobra v k.o.Koper:
- s parcele št. 1367/2 - neplodno 435 m2.
- s parcele št. 1548/6 - poslovna stavba 522 m2,
- s parcele št. 1548/7 - zelenica 1279 m2,
- s parcele št. 1567/10 - parkirišče 1581 m2,
- s parcele št. 1567/20 - trstičje 2445 m2,
- s parcele št. 1567/21 - trstičje 3584 m2,
- s parcele št. 1567/22 - trstičje 3707 m2,
- s parcele št. 1567/23^- trstičje 3754 m2,
- s parcele št. 1567/24 - trstičje 268 m2,
- s parcele št. 1567/25 - trstičje 15 m2,
- s parcele št. 1567/26 - trstičje 473 m2,
- s parcele št. 1567/27 - trstičje 40 m2,
- s parcele št. 1567/30 - trstičje 515 m2,
- s parcele št. 1567/31 - trstičje 337 m2,
- s parcele Št. 1567/32 - trstičje 1266 m2,

2. člen
Nepremičnine iz 1. člena tega sklepa prenehajo imeti značaj javnega 

dobra in postanejo družbena lastnina v uporabi občine Koper.

3. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 466-7/93 PREDSEDNIK
Koper, 24. junija 1993 Aurelio Juri, l.r.

POPRAVEK
ODLOKA (^UREDITVENEM NAČRTU

Pri primerjavi izvirnega besedila odloka o ureditvenem načrtu 
območja med sodiščem in Luko Koper (Uradne objeve Št. 20/92) z 
objavljenim je ugotovljeno, da je prišlo do napake in sicer, pomotoma je 
bilo izpuščeno besedilo 4. odstavka 6. člena, ki se glasi:

"Ob rušenju 94 garažnih parkirnih mest, naj se kot nadomestilo 
postavi enako Število parkirnih mest."

SEKRETARKA 
SKUPŠČINE OBČINE KOPER 

Astrid Prašnikar, l.r.

Na podlagi 37. in 38. člena Zakon o urejanju naseliji in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS Št. 18/84, 37/85 in 29/86 in Uradni list 
RS, št. 26/90 in 18/93) ter 273. člena statuta občine Koper je Izvršni svet 
skupščine občine Koper na seji dne 24. junija 1993 sprejel naslednji

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA PROSTORSKO 

UREDITVENIH POGOJEV ZA OBMOČJE HRVATINI
1.

Javna razgrnitev osnutka prostorsko ureditvenih pogojev za 
območje Hrvatini, ki je po sklepu Izvršnega sveta skupščine občine 
Koper (Uradne objave, št. 7/93). trajala do 19.6.1993, se podaljša do 
31.7.1993.

2.
Osnutek prostorsko ureditvenih pogojev se javno razgrne tudi na 

sedežih krajevnih skupnosti Ankaran in Škofije, kjer se v času 
podaljšane javne razgrnitve opravi javna obravnava.

Ogled razgrnjenega osnutka je v navedenih krajevnih skupnostih 
možen v času, ki ga določita sveta krajevnih skupnosti.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-3/93 Predsednik:
Koper,24.junija 1993 BORIS GORUP, l.r.

Na podlagi 37. in 38. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS št. 18/84, 37/85 in 29/86 in Uradni list 
RS, št. 26/90 in 18/93) ter 273. člena statuta občine Koper je Izvršni svet 
skupščine občine Koper na seji dne 24. junija 1993 sprejel naslednji

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA SPREMEMBE 

UREDITVENEGA NAČRTA MED SODIŠČEM IN LUKO KOPEP

. L
Javna razgrnitev osnutka spremembe ureditvenega načrta med 

sodiščem in Luko Koper, ki je po sklepu Izvršnega sveta skupščine 
občine Koper (Uradne objave, št. 7/93) trajala do 19.6.1993, se podaljša 
do 31.7.1993.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 012-1/92 Predsednik
Koper, 24.junija 1993 BORIS GORUP, l.r.

Na podlagi 37. in 38. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS št. 18/84, 37/85 in 29/86 in Uradni list 
RS, št. 26/90 in 18/93) ter 273. člena statuta občine Koper je Izvršni svet 
skupščine občine Koper na seji dne 24. junija 1993 sprejel naslednji

SKLEP O SPREJEMU 
OSNUTKA UREDITVENEGA NAČRTA 

ZA OBMOČJE KAMNOLOMA GRIŽE 
1.

Ugotovi se, da je osnutek ureditvenega načrta za območje 
kamnoloma Griža (sanacija in postopno zapiranje), ki ga je izdelal 
Investirò Koper, pod št. projekta 91-98/1 v juniju 1993, izdelan skladno 
z Družbenim planom občine Koper za obdobje 1986 -1990, ki je še v 
veljavi in zakonom.

2.

Osnutek spremembe ureditvenega načrta se javno razgrne. Javna 
razgrnitev traja 30 dni od objave tega sklepa v Uradnih objavah.



Koper, 9. ju!ija 1993 - Št. 13
URADNE OBJAVE 91

3.

Javno razgrnitev opravi organizacija, ki je osnutek izdelata, v veži 
upravne stavbe skupsč.ne obč.ne Koper v Kopru. Verdijeva 10 in na 
sedežu Krajevne skupnmosti Slovensko Gračišče

Ogied razgrnjenega osnutka je v veži upravne stavbe možen v 
ponedetjek, torek, m četrtek od 7. do 15. ure, v sredo od 7 do 17 ure v 
petek pa od 7. do 13. ure na sedežu krajevne skupnosti Slovensko 
Gračišče pa v času, ki ga določi svet krajevne skupnosti.

4.

V Krajevni skupnosti Slovensko (Gračišče se v času javne razgrnitve 
opravi javna obravnava.

Vsi plakati in reklamni objekti se morajo odstraniti v roku 48 ur po 
izteku dovoljenja za postavitev.

6. člen

Pritlehne reklamne objekte (panoje) je prepovedano postavljati 
tako, da motijo normalno uporabo javne površine, zlasti pa:

- pred vhode v objekte,
- pred izložbena okna,
- v ulice, ožje od 2 m.
Največja dovoljena velikost panojev je 2 m2 površine.

7. člen
5.

V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organizacije in organi 
pripombe na razgrnjeni osnutek spremembe ureditvnega načrta v knjigo 
pripomb na razgrnitvenih mestih ali na Zavod za družbeni razvoj občine 
Koper.

6.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-10/93 Predsednik:
Koper, 24.junija 1993 BORIS GORUP, l.r.

OBČINA PIRAN
Na podlagi 251. člena statuta občine Piran (Ur. objave, št. 12/78, 6/ 

82, 4/86, 21/86, 24/92 in 6/93) in 7. člena Odloka o plaketiranju in 
postavljanju reklam na območju občine Piran (Ur. objave, št. 21/92) 
Izvršni svet SO Piran izdaja

PRAVILNIK
o plakatiranju in izgledu reklamnih objektov

1. člen
Pravilnik določa:

1. minimalne pogoje izgleda in postavitve reklamnih objektov,
2. izgled stalnih plakatnih mest v občini,
3. določitev cene plakatiranja,
4. način določanja stalnih in začasnih plakatnih mest ter začasnih
mest za postavitev reklamnih objektov.

2. člen

Stalna in začasna plakatna mesta ter začasna mesta za postavitev 
reklamnih objektov določi Izvršni svet, na predlog Zavoda za 
urbanistično načrtovanje in urejanje prostora, na območjih naravne in 
kulturne dediščine pa tudi ob soglasju Medobčinskega zavoda za varstvo 
naravne in kulturne dediščine.

Dovoljenje za postavitev plakatov, plakatnih panojev in drugih 
začasnih reklamnih objektov na začasna mesta izda občinski upravni 
organ, pristojen za komunalne zadeve.

3. člen

Za zagotovitev možnosti lepljenja plakatov na stalna plakatna 
mesta se v občini Piran postavijo table, ki so enotnega videza.

Table za stalna plakatna mesta so zelene barve.
Površina table je navječ 2 m2.
Table so lahko postavljene na javnih površinah na lastnih opornikih, 

ki morajo biti zeleno obarvani ali pa pritrjene na posamezne objekte 
(zidovi, poslovno-stanovanjski objekti ipd.).

4. člen

Izvršni svet določi na predlog izvajalca plakatiranja ceno plakati­
ranja na ta način, da se določi cena po plakatu in vrsti plakata na dan.

5. člen

Začasna plakatna in transparentna mesta se določijo zaradi uporabe 
v času predvolilnega ali predreferendumskega gibanja ter izrednih 
kulturnih ali športnih prireditev. Kot začasna plakatna mestni se lahko 
določijo podporni zidovi ob cestah, mostovi, podvozi in podhodi ipd..

Uporabnniki se morajo pri koriščenju začasnih plakatnih mest 
ravnati po določbah 10. člena odloka o plakatiranju in postavljanju 
reklam na območju občine Piran. .

Uporabniki začasnih mest plačajo komunalno takso po taritm 
številki 4., točka a, občinskega Odloka o komunalnih taksah, glede na 
velikost in število plakatov, plakatnih panojev, transparentov in drugih 
začasnih reklamnih objektov.

Reklamne table na samostojnih opornikih, ki so postavljene na 
javnih površinah v splošni in omejeni rabi (po določbah 1. člena Odloka
0 varstvu, videzu in urejanju okolja), ne smejo:

- presegati površine 2 m2,
- biti postavljene v javnih parkih, na igriščih in na pomolih.
Oporniki morajo biti zelene bSrve.
Reklamne table, ki so postavljene na stanovanjskih ali poslovnih 

hišah, na drugih zidanih objektih in nadstreških:
- ne smejo presegati površine 2 m2 in ne smejo biti odmaknjene več 

kot 0,15m od objekta,
- ne smejo biti postavljene iznad venca pritličja oziroma iznad 

spodnjega roba oken prvega nadstropja.

8. člen

Svetlobni reklamni objekti ali napisi, pritrjeni na steni objekta, 
morajo imeti notranjo statično osvetlitev primerne jakosti.

Svetloba v mestu Piran ne sme biti fluorescentna.
Spodnji rob svetlobnega reklamnega objekta ali napisa mora biti 

poravnan z zgornjo točko vhoda ali spodnjo točko venca nad pritličjem, 
ne pa nižje od 2,5 m.

Displayi so v mestu Piran prepovedani.

9. člen

Reklamne poslikave in napisi na zunanjosti fasad zasebnih in drugih 
poslovnih objektov so z izjemo mesta Piran dovoljeni.

10. člen

Konzolno pritrjeni reklamni objekti (izveski):
- morajo biti pritrjeni nad vhodom v poslovni prostor ali objekt 

oziroma največ 1 meter levo ali desno od njega,
- ne smejo presegati površine 0,5 m2 v mestu Piran in 1 m2 drugje,
- spodnja stranica ali točka izveska mora biti najmanj 2,5 m nad 

tlemi, zgornja stranica ali točka pa največ do spodnjega roba okenskih 
okvirjev prvega nadstropja,

- v mestu Piran izvesek ne sme presegati 1/4 širine ulice,
- če so izveski osvetljeni, mora biti osvetlitev notranja in v mestu 

Piran tudi statična in nefluorescentna.

11. člen

Reklamne table ob javnih prometnicah so lahko postavljene izven 
cestnih površin le s soglasjem upravljalca ceste tako, da ne ovirajo ali 
ogrožajo preglednosti in vidljivosti v prometu ter ne kvarijo naravnega 
okolja.

Reklamnih tabel in panojev se ne sme postaviti ob križiščih, ob 
odcepih in priključkih cest ter na zelenici na štiripasovnici.

Največja dovoljena površina reklamnih tabel neposredno ob cesti je
1 m2.

Hrbtna stran reklamnih tabel in panojev mora biti pobarvana sivo in 
brez znakov ter napisov. ^

12. člen

V primeru postavitve reklamnih tabel iznad kanalizacijskega, 
vodovodnega, PTT in elektro omrežja je potrebno pridobiti tudi 
soglasje pristojnega podjetja.

13. člen

Reklamne zastave in transparente se sme postaviti tako, da ne 
motijo vedute.

Površina posamezne zastave ne sme presegati 1,5 m2.
Transparenti so lahko največ tribarvni.

14. člen

Za postavitev reklamnih objektov na javnih površinah v splošni 
rabi, ob javnih prometnih površinah in na poslovnih objektih se plačuje 
kot pristojbino komunalna taksa po občinskem Odloku o komunalnih 
taksah - tarifna številka 4.



URADNE OBJAVE
Koper, 9. ju!ija 1993 - št. 13

15. člen

Pravilnik prične veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 353-113/93 Predsednik Izvršnega sveta
datum: 22. junija 1993 ANDREJ GRAHOR, l.r.

Na podlagi 299. člena Statuta Občine Sežana (Uradne objave, št. 25/ 
83, 1/90 in 25/90) je Skupščina občine Sežana na seji zbora združenega 
dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 23. junija 1993 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O SESTAVI IN PRISTOJNOSTI 

ZBOROV OBČINSKE SKUPŠČINE IN IZVRŠNEGA SVETA

1. člen

V 4. in 5. členu Odloka o sestavi hi pristojnosti zborov občinske 
skupščine in sestavi Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 25/90) se 
namesto besede "enakopravno" uporabi beseda "skupno".

2. člen

7. člen se spremenii tako, da se glasi:
"Delegati občinske skupščine obravnavajo vse zadeve, ki so na 

dnevnem redu na skupni seji, odločitve pa sprejemajo s skupnim 
glasovanjem."

3. člen

1. in 2. odstavek 8. člena se spremenita tako, da se glasita: 
"Delegati veljavno sklepajo, če je na seji navzoča večina delegatov 

občinske skupščine.
'Delegati sprejemajo odloke, splošne akte in druge končne odločitve 

z večino prisotnih - navzočih delegatov občinske skupščine, razen 
sprejema in spremembe statuta, ki je sprejet, če zanj glasuje večina 
delegatov občinske skupščine."

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 021-4/90 Predsednik
Sežana, dne 23. junija 1993. IVAN VODOPIVEC, l.r.

5. člen

Agromelioracija se bo izvajala skladno z investicijskim programom. 
Dela bodo predvidoma zaključena v letu 1993.

6. člen Lastniki in uporabniki zemljišč na agromelioracijskem 
območju so dolžni uporabljati zemljišča v skladu z investicijskim
programom izvedbe agromelioracije.

Če lastnik oz. uporabnik kmetijskega zemljišča ne izvede agrome­
lioracijskih de! v predpisanem roku, je dolžan sredstva vrniti.

tmntrrjira inHnekciiska služba SO Sežana.

7. čMn

V primerih neizpolnjevanja tega odloka se nepravilnosti odpravljajo 
in sankcionirajo v smislu določi! Zakona o kmetijskih zemljiščih, ki je 
pravni temelj za sprejetje tega odloka.

8. člen

Ta odlok začne veljati §. dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 354-3/93 
Datum: 23. junija 1993

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, l.r.

RtŽANSK! VODOVOD KOPER

Skladno z Odlokom o načinu oblikovanja cen komunalnih storitev 
(Ur.list RS št. 53/92)

OBJAVLJAMO 
povišanje cene vode

a) 72,70 SIT/m3
za gospodinjstva (razen za prostore, ki se v sezoni ali občasno 
uporabljajo za počitek),
za dejavnosti od 12 do 14 po Odloku o enotni klasifikaciji dejavnosti

b) za vse ostale odjemalce:
- 129,00 SIT/m3

c) minimalni stroški:
- 129,00 SIT/m3

Nova cena vode velja od L julija 1993 dalje.

Rižanski vodovod Koper

OBČtNA SEŽANA
Na podlagi 105. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur.!. SRS, št. 

17/86), Navodila za izvajanje melioracije kmetijskih zemljišč (Ur. 1. SRS, 
št. 22/81) in 5. člena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov občinske 
skupščine in sestavi izvršnega sveta (Uradne objave, št. 25/90), je 
Skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 23. junija 1993 sprejela

ODLOK
o uvedbi agromelioracijskega postopka (ureditev pašnika) na območju 

KS Prešnica, natančneje na planini Slavnik.

1. člen

S tem odlokom se na predlog KMETIJSKE SVETOVALNE 
SLUŽBE Sežana uvede agromelioracijski postopek za ureditev 
pašnika na kmetijskih zemljiščih v delih k.o. Prešnica.

2. člen

Agromelioracijsko območje iz 1. člena tega odloka obsega 102,5 ha. 
Meje območij so vrisane v katastrskih preglednih kartah v merilu 1 : 
5000, katerih po en izvod je na vpogled pri KSS Sežana in oddelku za 
družbeno planiranje SO Sežana.

3. člen

Zemljišča na agromelioracijskih območjih so z družbenim planom 
SO Sežana trajno namenjena za kmetijsko proizvodnjo. Agromeliora­
cija zemljišč je v skladu z družbenim planom občine Sežana in 
dolgoročnim planom SO Sežana za obdobje 1986 - 2000.

4. člen

Agromelioracija obsega odstranjevanje grmovja, ureditev poti, 
postavitev ograje in založno gnojenje.


